西部ブロックの皆様へ                                 令和 5 年 8月 7日

(公社）静岡県建築士会西部ブロック

幹事  哲建築計画工房  鈴木 哲司

（有）天王重機    渥美 学

第 1 0 ４ 回  Ａ Ａ 会  ゴ ル フ コ ン ペ の ご 案 内

    拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

新型コロナも５類感染症に移行し今まで通りの日常が戻りつつありますが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、今年３回目のＡＡ会ゴルフコンペを企画いたしましたので、ご案内申し上げます。

１０月には建築士会全国大会しずおかの開会も控えており大変な時期かと思われますが、ゴルフでの親睦を

図り、西部ブロックの絆を深めてまいりましょう。

ご多用とは存じ上げますが、多数の方のご参加をお待ちしております。（初参加の方・ご無沙汰の方大歓迎です！）

※１０組４０名予約済

記

日  時    令和５年９月２８日（木） 先負

午前８時４９分スタート （７分間隔）     ＯＵＴ５組／ＩＮ５組 同時スタート

   ※ 午前８時００分までに受付を終了するようお願いします。（遅刻しないようにご注意！）

場  所     浜松カントリークラブ   浜松市天竜区渡ヶ島 20-6    TEL 053-925-4141

会  費     3,000 円（プレー代、飲物代は別途） 当日、受付にて集金いたします。

プレー費    キャディ付：１３，０００ 円程度（税込、4B）

締め切り   令和５年９月１１日（月）

※９月２０日以降のキャンセルは会費 3,000 円お支払い願います。

※出欠のご連絡は期限までにメールか FAX でお願いいたします。

参加の皆様へお願い

賞品のご提供がありましたら品名と数量をご連絡下さい。当日盛大にご披露させていただきます。

尚、定員に達した場合は先着順とさせていただきます。

問い合わせ先 幹事 ： 鈴木哲司   TEL ０９０－２６１１－７７３６（携帯）

                 渥美 学    TEL ０８０－１６１８－１８８７（携帯）

      ************************************************************************

第１０４回 Ａ・Ａ会ゴルフコンペ参加申込書

                                                      締切 ９月１１日（月）

□参  加   ・  □不参加

送付先： 哲建築計画工房   E-mail : tetsu-ap@mail.wbs.ne.jp ・ FAX ： ０５３－４１１－０２７６

■会社名（領収書名）                   ■お名前

■連絡先 TEL

        ＦＡＸ                        ■組み合わせ希望１

                                  ■組み合わせ希望２